T. 10                                                                                                            ПРЕДЛОГ                                                                               

Врз основа на член 384 од Законот за трговските друштва Собранието на ПЕКАБЕСКО АД на седницата одржана на 20.05.2024 година ја донесе следната

    ОДЛУКА  

За одобрување и усвојување на годишна сметка за 2023 година 
за друштвото Пекабеско Доо Рашка (Србија)

Член 1 

СЕ ОДОБРУВА И УСВОЈУВА годишната сметка  за 2023 година за Друштвото Пекабеско ДОО Рашка со остварени следни резултати:

1. Вкупни приходи                                                       63.686.425,00                           

2. Вкупни расходи                                                        63.406.164,00                     

3. Добивка пред оданочување                                         280.261,00                         
4. Данок од добивка                                                                      0,00                          

5. Нето добивка                                                                   280.261,00                     
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со донесувањето 

Претседавач на 

Собрание на акционери 

___________________________
